
ZARZĄDZENIE NR 202/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

pn. „Fundusz Pomocy – pomoc obywatelom Ukrainy” 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 14 ust.14 i ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 11 8923 1021 0100 0169 2001 0245 dla 
gromadzenia dochodów z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa pn. „Fundusz Pomocy – pomoc obywatelom 
Ukrainy” zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: BD2E6099-F849-4356-B716-5FA86F43672F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §
Jednostka 

realizujaca

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianach

754 218,85 30,08 248,93

75495 Urząd Gminy 218,85 30,08 248,93

2100 218,85 30,08 248,93

758 29 101,00 4 686,00 33 787,00

75814 Urząd Gminy 29 101,00 4 686,00 33 787,00

2100 33 636,00 4 686,00 38 322,00

801
Urząd Gminy

0,00 0,00 0,00

855 35 354,00 3 928,00 39 282,00

85595 Urząd Gminy 35 354,00 3 928,00 43 210,00

2100 39 282,00 3 928,00 43 210,00

64 673,85 8 644,08 73 317,93

Nazwa

Bezpieczeństwo 

publiczne i  ochrona 

przeciwpożarowa

Rodzina

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia 

finansowe

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy

Dla wydzielonego rachunku  dla gromadzenia dochodów z Funduszu Pomocy na  potrzeby realizacji 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa pn. „Fundusz Pomocy – pomoc obywatelom Ukrainy” 

Plan finansowy 

Numer rachunku

11 8923 1021 0100 0169 2001 0245

DOCHODY

DOCHODY OGÓŁEM

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy

Załącznik do zarządzenia Nr 202/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 29 listopada 2024 r.

Id: BD2E6099-F849-4356-B716-5FA86F43672F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział §
Jednostka 

realizujaca

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianach

754 218,85 30,08 248,93

75495 Urząd Gminy 154,85 30,08 184,93

4740 129,63 25,20 154,83

4850 25,22 4,88 30,10

75495
Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

64,00 0,00 64,00

4740 64,00 0,00 64,00

801 29 101,00 4 686,00 38 322,00

80101
Szkoły 

podstawowe
11 869,64 3 398,88 19 504,44

3280 252,58 88,49 341,07

4350 37,11 0,00 37,11

4370 158,85 0,00 158,85

4740 2 098,25 578,70 2 676,95

4750 11 587,30 2 367,68 13 954,98

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Nazwa

WYDATKI 

Bezpieczeństwo 

publiczne i  ochrona 

przeciwpożarowa

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

Zakup towarów ( w 

szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

Id: BD2E6099-F849-4356-B716-5FA86F43672F. Podpisany Strona 3



4850 1 593,59 364,01 1 957,60

4860 377,88 0,00 377,88

80104
Przedszkole 

Samorządowe
16 632,70 1 256,01 18 187,79

3280 333,76 46,59 380,35

4350 897,60 0,00 897,60

4370 131,61 0,00 131,61

4740 6 277,02 455,42 6 732,44

4750 6 358,79 479,69 6 838,48

4850 2 638,18 274,31 2 912,49

4860 294,82 0,00 294,82

80107
Szkoły 

podstawowe
162,05 31,11 193,16

3280 10,46 0,00 10,46

4750 120,60 31,11 151,71

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Zakup towarów ( w 

szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomoca obywatelom 

Ukrainy

Świetlice szkolne

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomoca obywatelom 

Ukrainy

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

Id: BD2E6099-F849-4356-B716-5FA86F43672F. Podpisany Strona 4



4850 30,99 0,00 30,99

80148
Szkoły 

podstawowe
436,61 0,00 436,61

4350 122,69 0,00 122,69

4370 16,88 0,00 16,88

4740 261,04 0,00 261,04

4850 36,00 0,00 36,00

855 35 354,00 3 928,00 43 210,00

85595
Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

35 354,00 3 928,00 43 210,00

3290 38 103,00 3 810,30 41 913,30

4740 1 179,00 117,70 1 296,70

64 673,85 8 644,08 81 780,93WYDATKI OGÓŁEM

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia spoleczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Zakup towarów ( w 

szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Id: BD2E6099-F849-4356-B716-5FA86F43672F. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 202/2024  Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dla rachunku środków z Funduszu Pomocy, polegających  
na wprowadzeniu otrzymanych w dniach:  

 30 października 2024 roku środków w kwocie 6,33 zł na potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy za 
III kw. 2024r. 

 15 listopada 2024 roku środków w kwocie 3 928,00 zł przeznaczonych na wypłatę świadczeń rodzinnych 
na podstawie art. 26 ust.1 pkt.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy oraz koszty obsługi tego zadania; 

 21 listopada 2024 roku środków w kwocie 4 686,00 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.1 pkt.2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

 27 listopada 2024 roku środków w kwocie 23,75 zł na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Na podstawie art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. poz. 167  z późn. zm.), środki 
Funduszu gromadzone są na wydzielonym rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane  
z pomocą dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, został otwarty 
odrębny rachunek o numerze 11 8923 1021 0100 0169 2001 0245. Zgodnie z art. 14 ust.15 ustawy dyspozycja 
środkami odbywa się na podstawie opracowanego przez Wójta planu finansowego wydzielonego rachunku. 

 

Id: BD2E6099-F849-4356-B716-5FA86F43672F. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 202/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-11-29T12:56:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




